Category C
INDOOR   INDOOR
 |  114
horizontaal
U-profi el
profi l
horizontal U
Referentie
Référence
Maat A
Mesure A
Maat B
Mesure B
Maat C
Mesure C
Lengte
Longueur
Pr� s/lm
Prix/mct
BB1MSH50400 50 mm 40 mm 40 mm 4000 mm € 2,30
BB1MSH75400 75 mm 40 mm 40 mm 4000 mm € 2,64
BB1MSH100400 100 mm 40 mm 40 mm 4000 mm € 3,04
verticaal
C-profi el
profi l
vertical C
Referentie
Référence
Maat A
Mesure A
Maat B
Mesure B
Maat C
Mesure C
Lengte
Longueur
Pr� s/lm
Prix/mct
BB1MSV50240 50 mm 51 mm 49 mm 2400 mm € 2,72
BB1MSV50260 50 mm 51 mm 49 mm 2600 mm € 2,72
BB1MSV50280 50 mm 51 mm 49 mm 2800 mm € 2,72
BB1MSV50300 50 mm 51 mm 49 mm 3000 mm € 2,72
BB1MSV50320 50 mm 51 mm 49 mm 3200 mm € 2,72
BB1MSV50360 50 mm 51 mm 49 mm 3600 mm € 2,72
BB1MSV50400 50 mm 51 mm 49 mm 4000 mm € 2,72
BB1MSV75240 75 mm 51 mm 49 mm 2400 mm € 3,02
BB1MSV75260 75 mm 51 mm 49 mm 2600 mm € 3,02
BB1MSV75280 75 mm 51 mm 49 mm 2800 mm € 3,02
BB1MSV75300 75 mm 51 mm 49 mm 3000 mm € 3,02
BB1MSV75320 75 mm 51 mm 49 mm 3200 mm € 3,02
BB1MSV75360 75 mm 51 mm 49 mm 3600 mm € 3,02
BB1MSV75400 75 mm 51 mm 49 mm 4000 mm € 3,02
BB1MSV100240 100 mm 51 mm 49 mm 2600 mm € 3,52
BB1MSV100260 100 mm 51 mm 49 mm 2600 mm € 3,52
BB1MSV100280 100 mm 51 mm 49 mm 2800 mm € 3,52
BB1MSV100300 100 mm 51 mm 49 mm 3000 mm € 3,52
BB1MSV100320 100 mm 51 mm 49 mm 3200 mm € 3,52
BB1MSV100360 100 mm 51 mm 49 mm 3600 mm € 3,52
BB1MSV100400 100 mm 51 mm 49 mm 4000 mm € 3,52
WANDPROFIELEN   PROFILES CLOISONS
Profi elen   Profi lés
8 st/bundel   8 pcs/botte
randprofi el
profi l
périphérique
Referentie
Référence
Maat A
Mesure A
Maat B
Mesure B
Maat C
Mesure C
Lengte
Longueur
Pr� s/lm
Prix/mct
BB1MSU27400 27 mm 25 mm 48 mm 4000 mm € 1,90
BB1MSU27300 27 m 25 mm 48 mm 3000 mm € 1,90
plafondprofi el
profi l traversal
Referentie
Référence